
 
 

ЛІЦЕЙ № 314 

ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

 

НАКАЗ 

 

 
«22» вересня 2025 року м. Київ 

 

                          №210 

 Про створення атестаційної комісії  у 2025-2026 навчальному році 

 

 Відповідно до пункту четвертого статті 54   Закону України “Про освіту”,  

пункту першого статті 27 Закону України «Про загальну середню освіту»,  

відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 09 вересня 

2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 

2022 року, № 1649/38985  з метою активізації творчої діяльності, стимулювання   

неперервної фахової   підготовки  та загальної освіти педагогічних працівників, 

підвищення персональної відповідальності за результати навчання і виховання 

дітей 

Н А К А З У Ю: 

1. Створити атестаційну комісію у складі: 

голова комісії  – Жебчук Іван Всильович –  директор школи, учитель 

англійської та німецької мов,  учитель-методист; 

секретар комісії  – Василенко Людмила Миколаївна – заступник 

директора з навчально-виховної роботи, учитель географії,  учитель-

методист; 

члени комісії:. 

- Бабій Олена Владиславівна -  заступник директора з іноземної 

мови, учитель німецької мови  учитель-методист; 

- Файдюк Світлана Віталіївна –  учитель англійської мови, 

спеціаліст вищої категорії, учитель-методист;  

- Бережна Віра Іванівна – учитель математики, спеціаліст вищої   

категорії,  старший учитель; 

- Куруц Тетяна Іванівна – учитель музичного мистецтва, 

спеціаліст вищої категорії, учитель-методист; 

- Бурдейна Олена Валеріївна – заступник директора з 

навчально-виховної роботи, учитель інформатики, спеціаліст 

першої категорії. 

- Вакуленко Ніна Захарівна  – учитель початкових класів, 

спеціаліст вищої  категорії, учитель-методист;  



- Дяченко Людмила Володимирівна  – голова ПК. 

 

2. Затвердити план роботи атестаційної комісії. 

3. Затвердити тематику засідань атестаційної комісії. 

                                 

Директор                                                         Іван ЖЕБЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ЛІЦЕЙ № 314 

ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

 

НАКАЗ 

 

 
«10»жовтня 2025 року м. Київ 

 

                          №236 

Про атестацію педагогічних працівників  у 2025-2026 навчальному році 

 

Відповідно до пункту четвертого статті 54   Закону України “Про освіту”,  

пункту першого статті 27 Закону України «Про загальну середню освіту»,  

відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 09 вересня 

2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 

2022 року, № 1649/38985  з метою активізації творчої діяльності, стимулювання   

неперервної фахової   підготовки  та загальної освіти педагогічних працівників, 

підвищення персональної відповідальності за результати навчання і виховання 

дітей 

Н А К А З У Ю:  

 

1.Провести атестацію педагогічних працівників: 

1.1.  На підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоєння педагогічного звання «вихователь-методист»: 

- Кравчук Галини Василівни. вихователя групи продовженого 

дня; 

1.2. На підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічного звання «старший учитель»: 

- Іщенко Таїсії Михайлівни, учителя англійської мови; 

- Гончарук Наталії Станіславівни, учителя трудового навчання; 

- Ямчук Світлани Василівни, учителя початкових класів, 

вихователя групи продовженого дня; 

1.3. На підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» 

та   присвоєння педагогічного звання «старший вихователь»: 

- Балюк Катерини Іванівни, вихователя групи продовженого 

дня; 

- Жур Зої Віталіївни, вихователя групи продовженого дня; 

1.4. На підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»: 

- Подорванової Валентини Вікторівни, учителя інформатики; 



1.5. На підтвердження 12 тарифного розряду та присвоєння педагогічного 

звання «керівник гуртка – методист»: 

- Крицької Оксани Анатоліївни, керівника гуртка; 

1.6. На присвоєння   кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої  категорії»: 

- Бурдейній Олені Валеріївні, вчителю інформатики; 

1.7. На присвоєння   кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої  категорії»: 

- Білик Наталії Ігорівни учителя англійської мови; 

- Вознюк Ганни Анатоліївни,  учителя англійської мови 

- Лазебник Лілії Олександрівни,  учителя англійської мови; 

- Коваль Людмили Вікторівни,  учителя географії; 

- Іванченко Марії Володимирівни, педагога організатора; 

1.8. На присвоєння   кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої  категорії» 

- Стриж Вікторії Володимирівни, учителя англійської мови; 

- Штанька Андрія Олеговича, учителя інформатики; 

- Попільнюк Олени Григорівни, вихователя групи 

продовженого дня; 

- дня Корнус Катерини Миколаївни,  вихователя групи 

продовженого; 

- Линець Дарини Олександрівни,  учителя-дефектолога. 

 

2. До 10.03.2026 року ознайомити педагогічних працівників, які атестуються у 

2025-2026 навчальному році з атестаційними листами під підпис.  

3. До 01.04.2026 року підвести підсумки роботи атестаційної комісії і вручити  

педагогічним працівникам атестаційні листи. 

4. Контроль за  виконанням цього наказу покласти на заступника   директора з 

навчально-виховної роботи   Штанько Олену Станіславівну. 

 

               Директор                                                       Іван ЖЕБЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


